


KOFFIE

Koffie €320
Espresso £350
Dubbele espresso £3,80
Cappuccino £350
Flat white €370
Latte macchiato €4,00
Warme chocolademelk £3,80
Warme chocolademelk met slagroom £4,30
Irish coffee £8,50

Jameson, koffie, slagroom

Baileys coffee 68,50
Baileys, koffie, slagroom

Karamel | hazelnoot shot £1,00

*Alle koffies zijn ook verkrijghaar in decafé variant en/of met havermelk

KOFFIE



THEE

Earl grey

Groene thee
Verse munt thee
Gember thee

SPECIALS

Just relax
Rooibos, kamille, lavendle!

Lemon ginger
Citroengras, verveine, gember, zoethout, kardemom

Inner health
Curcuma, kaneel, citroengras, kardemom

Detox
Groene thes, gember, kaneel, kardemom, kruidnage),
zoethout

£3.20
£3.20
€380
£3:80

€340

€340

€340

€340




PATISSERIE
EN MEER..

Wisselend gebak gemaakt door onze chefs:

Huisgebakken appeltaart
Met slagroom

Bavelse wafel, aardbei, vanille ijs
Taartje van Zwitserse room en appel-raharber compote
Carrot cake, citroen, walnoot

3 Bonhons

Worstenbrood

£14,26
+ 60,90

€6,90

£525

€500

€375

€325




SMOOQTHIES
& SAPPEN

Rode vruchten smoothie
Bosvruchten, chiazaad, gember

Gele vruchten smoothie
Ananas, mango, munt, ljnzaad

Verse Jus

Appelsap

€750

€750

g4

€330




FRIS

Coca Cola regular

Coca Cola zero

Fanta

Sprite

Cassis

Bitter lemon

Fever Tree tonic

Fuze Tea sparkling lemon black tea
Fuze Tea green tea

Rivella

Fever Tree ginger heer
Kombucha blood orange
Fritz rabarber

Fristi
Chocomel

WATER

Spa Bru plat
SpaBruplat 0.751.
Spa Bru bruis
SpaBru bruis 0.751.

FRIS

£330
£330
£330
£330
£330
£330
€370
£3,60
£3,60
£3,60

€379
£4,00
€375

€350
£3,60

£3.20
£7,00
£3.20
£7,00



WIJNEN

WIT

San Ziana, Chardonnay, Roemenié
Frisse en zoete exotische fruittonen met esn
heerljke rije afdronk

Le Bottle, Sauvignon Blanc, Frankrijk
Tonen van exotisch fruit, citrus en grapefruit,
gvenwichtige wiin die zacht en vol is

Mama Rita, Pinot Grigio, Moldavié
Fen frisse en fruitige witte wijn met aroma’s van
appel en tropische vruchten

ROOD

San Ziana, Pinot Noir, Roemenié
Smaakvolle Pinot Noir met subtiele kruidigheid
en zachte tannines

Le Bottle, Gabernet Sauvignon, Frankrijk
Tonen van bosbes en bramern, mooie Structuur
met een uitgebalanceerde afdronk

Pascaline, Merlot, Frankrijk

Aroma’s van rood fruit Zoals kersen, frambozen
en bessen. Rjjpe en zachte wijn

WIJNEN

£5,00/€25,00

€5,00/€25,00

€5,00/€25,00

€5,00/€25,00

€5,00/€25,00

£5,00/€25,00



WIJNEN

ZOET

Moselland, Riesling Kahinett, Duitsland £5,00/ 625,00
Friszoete Riesling, zacht en heerljk doordlrinkbaar

ROSE

Toro D'Oro, Varietal Rosado, Chili £5,00/ 6 25,00
Aromas van framboos, kers en munt, fris in de afdronk

DESSERTWIJN

Passeur de Soleil, Muscat de Frontignan, Frankrijk £6,00 glas
Witte dessertwijn, rijk van smaak, complex en mooi
in balans door delicate zuren

Rietvallei Estate, Red Muscadel, Zuid-Afrika £6,00 glas
Heerljke volle rode dessertwijn

WIJNEN



WIJNEN per fles

WIT

Bardos, Rueda, Verdejo, Spanje
Fen frisse en kruidige wijin met aroma's van citrus,
passievrueht en groene aupel

Perdeberg Vineyard, Grenache Blanc, Zuid Afrika
Intens en breed smakende delicate kwaliteitswijn

Domaine Jean Collet & Fils, Petit Chablis AC, Frankrijk
Frisse elegante wijn met aroma's van limoen, aopel,
peer en nectarine

Netzl, Gruner Veltliner, Oostenrijk
Fen heerlijk frisse, minerale en levendige wijn

McManis Family Vineyards, River Junction, Chardonnay,
California

Perzik en peren, veel tropische fruitaroma's en vanile.
Rijke, romige wijn met een lange afdronk

WIJNEN

£30,00

£ 37,50

£40,00

£40,00

£47,50



WI!JNEN per fles

ROOD

Zolla, Susumaniello, Italie
Zachte smaken van chocolade en vanille, gevolgd door een
overviped aan zwart fruit

Cignomoro, Salento IGP Pepenero Primitivo, Italie
Aroma's van roodifruit en kruiden. Gebalanceerde wjn met
zachte tannines

Chéteau Vieux Chevrol, Lalande de Pomerol, Bordeau,
Frankrijk
Verfiind kruiclg met een lange afdronk van rijpe tanning

Marietta, Malbec, Frankrijk
Neus van rood fruit, sogpel en rond karakter met fiine tannine

WIJNEN

€40,00

£33,60

£65,00

£35,00



BIER

TAP

Estaminet Premium pils 52% €350
Seizoens hier van de tap 65,00
FLES

Estaminet 0.0 00% €350
Brouwerij 'T IJ Vrijwit 05% €500
Warsteiner 33cl radler 00% €425
La Trappe wit 55% €500
La Trappe blond 66% €500
La Trappe dubbel 0% 6525
La Trappe tripel 80% £525
La Trappe Isidor 75% €550
La Trappe quadrupel 100% €575
Rodenbach fruitage 38% E125
Weihenstephaner 0,51 54% 67,50
Uiltje, Dikke lul 3 bier Pale ale 56%  ©£5,50
Uiltje, Bird of prey IPA 58% €550
Dame Jeanne, champagne hier 86% 65,75
Brouwerij ‘T IJ [Jwit 5% €550
Cornet Oaked, blond 85%  £5,00
Bavelse tripel 80% 6550

BIER



SPRITZ

Aperol Spritz
Aperol, Prosecco, bruiswater, sinaasappel

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, bruiswater, citroen

Campari Spritz
Campari; Prosecco, bruiswater, sinaasappel

Ginger Beer Spritz
Limoncello, Prosecco, ginger beer, citroen, munt

Crodino Spritz (alcoholvrij)
Cradino, bruiswater, sinaasappel

€830

€830

£850

£950

€8,00




EN MEER..

PROSECCO

Rocca dei Forti, brut, Veneto, ltalié
Vol met smaken van grapefruit, gebakken appel en limoen

GIN & TONIC

Roku gin
Gin, tonic, sinaasappel, gember

Dutch Courage
Gin, tonic, limoen, kardemom

PSV

Kopke port
Martini rood of wit
Sherry medium

Jonge graanjenever
Corenwijn

€6,00

€11,00

€11,00

€450
£4,00
€400

€400
€4,00




WHISKY

SINGLE MALT

The Balvenie Double Wood 12 Years
Schotland, 40%, honing, kruid, lange afdronk

Bowmore No 1
Schotland, 40%, rijk en rokerig

Writer's Teas
lerfanc; 40%, honing, vanille, kruidigheid

Glenmorangie 12 Years
Schottand, 40%, rood fruit, rozjjnen

Dalwhinnie 18 Years
Schotland, 43%, ficht rokerig, honing, hout, zacht, zoet

BLENDED

Johnnie Walker Red Label
Schotland, 40%, gebalanceerd, Ziltiy

Jameson
lerfand, 40%, milde en zachte afdronk

Jack Daniel's Tennessee
VS, 40%, rijp fruit, rokerig, strogp

WHISKY

£9,00

£8,00

£8,00

£9,00

€7,00

£9,50

€560

£5,00



COGNAG

COGNAC

Remy Martin VSOP Mature Cask Finish €9,00
Cognac, H0%, perzik, vanile, vioolijes

Paul Giraud VSOP €10,00
Cognac, 40%, honing, zacht, aardse tonen

Chateau du Tariquet VSOP 69,00
Armagnac, H0%, rijk en vol, tonen van fruit,
hout, vanille, pruimen

Frapin VS 68,00
Cognac, 40%, vol, pittig, fruitige tonen

Courvoisier VS £8,00
Cognac, 40%, fruittonen




BITES

Foccacia met smeersels
3 soorten

Nacho's
Geraspte kaas, bosui, yoghurt, chipotle

Bourgondische hitterhallen
(Hst) mosterd mayonaise

Gehakthal Asian Style
Pindasaus, gebakken uitjes

Byoza van eend
(Ht) gember-chilli dressing

Tempura garnalen
(Hst) roedfak manis

Groente loempia's
(Hst) tzatziki

Kaashites
(4 st.) diile mayonaise

Papadums (Indiase chips)
Black bean garfic mayonaise

VIN'S Borrelplank
(2p)

BITES

£8,00

£13,25

€5,00

£5,00

€56,00

€56,00

£56,00

€5,00

€750

£24,50



i

Hazelnoot | Karal

€14,50
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